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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,261,381.47 163,503.00 3,896,980.134,060,483.13

1,836,000.00 153,003.00 2,117,997.00Sueldos Básicos 2,271,000.00

153,000.00 0.00 183,000.00Decimotercer Mes 183,000.00

153,000.00 0.00 183,000.00Decimocuarto Mes 183,000.00

576,000.00 10,500.00 565,500.00Dietas 576,000.00

39,633.33 0.00 39,633.33Complementos 39,633.33

0.00 0.00 0.00Adicionales 0.00

503,748.14 0.00 807,849.80Beneficios 807,849.80

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,545,863.13 87,835.26 5,693,440.115,781,275.37

175,425.24 10,687.50 234,737.74Viáticos Nacionales 245,425.24

40,000.00 0.00 40,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00

0.00 0.00 0.00Telefonía Celular 0.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

249,149.52 1,100.00 348,049.52Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

349,149.52

0.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 25,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

80,000.00

25,000.00 1,347.76 23,652.24Comisiones y Gastos 
Bancarios

25,000.00

60,000.00 0.00 80,000.00Publicidad y Propaganda 80,000.00
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84,000.00 4,000.00 130,000.00Servicio de Internet 134,000.00

0.00 0.00 0.00Tasas 0.00

25,000.00 0.00 25,000.00Ceremonial y Protocolo 25,000.00

2,782,288.37 70,700.00 4,657,000.61Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,727,700.61

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 439,016.19 9,520.00 509,496.19519,016.19

20,000.00 0.00 50,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

50,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Llantas y Cámaras de Aire 90,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Gasolina 15,000.00

160,000.00 9,520.00 200,480.00Diésel 210,000.00

0.00 0.00 0.00Herramientas Menores 0.00

4,016.19 0.00 4,016.19Elementos de Ferretería 4,016.19

0.00 0.00 0.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

0.00

150,000.00 0.00 150,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

150,000.00

0.00 0.00 0.00Repuestos y Accesorios 0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,384,442.52 750,414.00 11,541,108.9312,291,522.93

110,000.00 0.00 190,000.00Equipos Varios de Oficina 190,000.00

3,524,000.00 554,771.00 6,149,229.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

6,704,000.00

3,200,000.00 195,643.00 4,404,009.50Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,599,652.50

50,000.00 0.00 223,427.91Equipo de Seguridad (Policía) 223,427.91

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00
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400,442.52 0.00 474,442.52Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

474,442.52

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,110,310.30 658,236.14 7,178,051.567,836,287.70

5,110,310.30 658,236.14 7,178,051.56Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,836,287.70

19,741,013.61 1,669,508.40 28,819,076.92Total: 30,488,585.32
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